
Město Kolín

1 / 2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky související s realizací projektu
„Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín“.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000234“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování zadávací dokumentace
a organizace veřejné zakázky související s realizací projektu „Poskytování energetických služeb se
zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín“." rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PORSENNA o.p.s.
Sídlo: Michelská 18/12a

14000 Praha
IČO: 27172392
Datum a čas doručení nabídky: 4.11.2016, 7:13
Nabídková cena: 378 000,-

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ENVIROS, s.r.o.
Sídlo: Dykova 53/10

10100 Praha
IČO: 61503240
Datum a čas doručení nabídky: 3.11.2016, 11:55
Nabídková cena: 395 000,-

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: LOYD GROUP s.r.o.
Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
IČO: 24821471
Datum a čas doručení nabídky: 3.11.2016, 11:40
Nabídková cena: 430 000,-

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky související
s realizací projektu „Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku
města Kolín“.":



Město Kolín

2 / 2

Název: PORSENNA o.p.s.
Sídlo: Michelská 18/12a

14000 Praha
IČO: 27172392
Nabídková cena: 378 000,-

Hodnotící komise posuzovala nabídky následujících uchazečů v pořadí jakém došly:
- ZAKÁZKY.EU s.r.o.
- LOYD GROUP s.r.o.
- ENVIROS s.r.o.
- PORSENNA o.p.s.

Jelikož byla jako jediné hodnotící kritérium stanovena nabídková cena bez DPH, sestavila hodnotící
komise pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší k nejvyšší. Toto pořadí je uvedeno výše.

Rada města Kolín na své 85. schůzi konané dne 5.12.2016 rozhodla o vyřazení nabídky firmy
ZAKÁZKY.EU s.r.o., Hrušovská 2678/20, Ostrava, IČO 04925564 ze zadávacího řízení zakázky malého
rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky Poskytování energetických
služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín" z důvodů nesplnění kvalifikačních
předpokladů.

Rada města Kolín na své 85. schůzi konané dne 5.12.2016 rozhodla o přidělení zakázky dodavateli
PORSENNA o.p.s., Bystřická 522/2, Praha 4, IČ:27172392, která byla na základě jednání hodnotící
komise doporučena jako nejvhodnější na plnění veřejné zakázky "Zpracování zadávací dokumentace
a organizace veřejné zakázky související s realizací projektu „Poskytování energetických služeb se
zaručeným výsledkem pro budovy v majetku města Kolín".

V Kolíně dne 12.12.2016

Mgr. Pavla Šimečková


